2019年2月4日(月)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

「スタリラLIVE！～えるの気ままなオーディション～」
本日2月4日(月)20時より放送！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、スマートフォン向けゲームアプリ
「少女☆歌劇レヴュースタァライト -Re LIVE-」（スタリラ）の新しいYoutubeLIVE「スタリラLIVE！～えるの気
ままなオーディション～」を本日2月4日(月)20時より放送いたしますことをお知らせいたします。詳細は下記
をご確認ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

スタリラLIVE！～えるの気ままなオーディション～ 第1回

✦番組概要
「スタリラ」に登場し、舞台少女たちを謎のオーディションに招く謎の少女「える」が生放送でも気まぐれな
オーディションを開催！様々な学校の舞台少女を招き、「トップスタァ」を毎回番組内で決定いたします。も
ちろんスタリラの新情報なども随時発表！ぜひお楽しみに！

✦パーソナリティ
佐倉薫(える役)

✦放送日時
2月4日(月)20:00～ ※以降不定期開催 Youtube公式チャンネル「スタァライトチャンネル」にて放送
配信ページはこちら→https://www.youtube.com/watch?v=fXOXzqZg0rU

✦ゲスト
小山百代(愛城華恋役) 富田麻帆(天堂真矢役)

【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive
【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/ 【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【スタァライト公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

◆App Store→ https://itunes.apple.com/jp/app/%E5%B0%91%E5%A5%B3%E6%AD%8C%E5%8A%87-
%E3%83%AC%E3%83%B4%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A1%E3%83%A9%
E3%82%A4%E3%83%88-re-live/id1404759803?mt=8

◆GooglePlay→https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.atm.smile&referrer=af_tranid%3DQOA79R
C9RXmu4xFBIKuZQA%26pid%3Dofficial_site%26c%3Dofficial_site_android

「少女☆歌劇レヴュー
スタァライト –Re LIVE-」
ダウンロードはこちら

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©Project Revue Starlight © 2018 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://revuestarlight.bushimo.jp/
http://revuestarlight.com/
https://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1